
NÁVRH PROGRAMU 
 JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR DNE 26. ZÁŘÍ 2022 

 
 

1.  
Projednání návrhu programu 
Kontrola usnesení 
Doplnění pracovní skupiny pro NIS 
 
2. 
Reporting za leden až srpen 2022 
Materiál č. 48/2022, na vědomí 
Přílohy:   

A. Očekávaný dopad pandemie a uprchlické krize do hospodaření VZP ČR 
B. Reporting produkčních dat za 1. pololetí 2022 

 
3. 
Návrhy na schválení realizace zakázek 
Materiál č. 49/2022, k projednání 
 
4. 
Různé 

• Plán jednání Správní rady, pracovních skupin, Dozorčí rady a Výboru pro 
audit na rok 2023 



1 

 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ SPRÁVNÍ RADY VZP ČR  
ZE DNE 26. 9. 2022 

 
 
 

K BODU PROGRAMU  
Projednání návrhu programu  

 
Správní rada VZP ČR schvaluje předložený návrh programu jednání Správní rady 
VZP ČR dne 26. 9. 2022. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Doplnění pracovních skupin 

 
Správní rada VZP ČR jmenuje MUDr. Zdeňku Němečkovou Crkvenjaš členkou 
pracovní skupiny pro NIS. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Reporting za leden až srpen 2022, Přílohy A, B 

 
Správní rada VZP ČR bere na vědomí Reporting za leden až srpen 2022, včetně 
Přílohy A – Očekávaný dopad pandemie a uprchlické krize do hospodaření VZP ČR 
a Přílohy B – Reporting produkčních dat za 1. pololetí 2022. 
 
 

K BODU PROGRAMU 
Návrhy na schválení realizace zakázek 

 
Správní rada VZP ČR schvaluje zahájení veřejné zakázky „Podpora ESSS“ 
v otevřeném nadlimitním zadávacím řízení. 
 
Správní rada VZP ČR schvaluje realizaci veřejné zakázky „Hradec Králové – 
rekonstrukce chlazení“ ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
 


